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Turska: 785

Kulmutuslaudade sirged klaasid 200 cm

Kuvaus

Kilmutuslaud sirgete klaaspaneelidega, mis on mdeldud kitsastes ruumides eriliste
ruumiprobleemide lahendamiseks, selle stigavus on ainult 90 cm. See eristub teistest vitriinidest
oma 6konoomsuse ja hea disaini poolest. Standardsed omadused: termovormitud ja isoleeritud
klaaskilgedega dlad (igaiiks 40 mm paksune), elektrooniline juhtpaneel, kilmutusreserv koos
ustega. Kohandamine soovi korral. Véaljapaneku pindala 1,1 m2 ja 2 ust.

Mitat

Dimensioni esterne 2000x900x1262 mm

Lunghezza comprese le spalle 2000 mm



Tietolehti

Alimentazione

Capacita

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elektriline
332 Lt
180 kg
0,54 kW
0+2°C
230V
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